1

2024 年 5 月 17 日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 執行役員    本 橋  秀 浩

ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

関係会社役員の人事異動に関するお知らせ

 当社関係会社役員の人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社役員の異動の変更について

（１）日本梱包運輸倉庫株式会社（2024年 6月 7日付）

氏名 新役職名 現役職名

海野 克也 退任 取締役

田代 和晃 退任 取締役

川﨑 秀樹 辞任 監査役

平 大介 取締役 常務執行役員

深津 尚志 監査役 ㈱メイコン 常務取締役

 (注)2024 年 4 月 5 日開示内容の一部変更

２．子会社役員の異動

（１）日本梱包運輸倉庫株式会社（2024年 5月 31日付）

氏名 新役職名 現役職名

田代 和晃 取締役 取締役常務執行役員

黒岩 秀彰 退任 常務執行役員

以上